

# Årsredovisning

för

## Kjulsta mjölk AB

559204-5875

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kjulsta mjölk AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nyköping den 7 juni 2024

Anders Eriksson



**Årsredovisning**  
för  
**Kjulsta mjölk AB**  
559204-5875

Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för Kjulsta mjölk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av produktion av ekologisk mjölk och foderproduktion.

Företaget har sitt säte i Nyköpings kommun.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	502 820	1 302 385	1 855 205
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 302 385	-1 302 385	0
Årets resultat			338 384	338 384
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 805 205</b>	<b>338 384</b>	<b>2 193 589</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 805 205
årets vinst	338 384
	<b>2 143 589</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 143 589
	<b>2 143 589</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		25 405 498	24 386 971
Övriga rörelseintäkter		83 172	449 131
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 488 670</b>	<b>24 836 102</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-14 581 541	-12 914 670
Övriga externa kostnader		-7 451 999	-7 430 318
Personalkostnader	2	-2 655 818	-1 990 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166 124	-102 602
Övriga rörelsekostnader		-39 707	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 895 189</b>	<b>-22 437 895</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>593 481</b>	<b>2 398 207</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		158 018	141 721
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 825	856
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 918	-23 882
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>106 925</b>	<b>118 695</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>700 406</b>	<b>2 516 902</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-118 500	-520 000
Förändring av överavskrivningar		-163 605	-368 440
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-282 105</b>	<b>-888 440</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>418 301</b>	<b>1 628 462</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-79 917	-326 077
<b>Årets resultat</b>		<b>338 384</b>	<b>1 302 385</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 301 413

1 467 537

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

1 092 233

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 393 646**

**1 467 537**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

-1 149 242

393 488

Lån till delägare eller närstående

462 437

236 799

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**-686 805**

**630 287**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 706 841**

**2 097 824**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 328 511

843 333

Övriga fordringar

3 648 765

2 291 860

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

973

50 549

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 380 382

330 858

**Summa kortfristiga fordringar**

**7 358 631**

**3 516 600**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 278 659

2 916 780

**Summa kassa och bank**

**1 278 659**

**2 916 780**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 637 290**

**6 433 380**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**10 344 131**

**8 531 204**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 805 205

502 820

Årets resultat

338 384

1 302 385

**Summa fritt eget kapital**

**2 143 589**

**1 805 205**

**Summa eget kapital**

**2 193 589**

**1 855 205**

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		638 500	520 000
Akkumulerade överavskrivningar		532 045	368 440
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 170 545</b>	<b>888 440</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		838 318	1 024 606
Övriga skulder		1 095 247	505 384
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 933 565</b>	<b>1 529 990</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		186 288	421 894
Leverantörsskulder		3 857 100	3 424 953
Skatteskulder		287 143	330 697
Övriga skulder		89 517	79 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		626 384	542
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 046 432</b>	<b>4 257 569</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 344 131</b>	<b>8 531 204</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 573 319	89 519
Inköp		1 483 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 573 319</b>	<b>1 573 319</b>
Ingående avskrivningar	-105 782	-3 180
Årets avskrivningar	-166 124	-102 602
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-271 906</b>	<b>-105 782</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 301 413</b>	<b>1 467 537</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 838 318 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder som förfaller senare än fem år	651 850	602 712
	<b>651 850</b>	<b>602 712</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder som förfaller inom ett år	186 288	421 894
	<b>186 288</b>	<b>421 894</b>

Nyköping den 7 juni 2024

Anders Eriksson  
Ordförande



Maria Ekstrand

